

## HD400 Karamellgebäck



Hoppe GmbH  
Bismarckstrasse 100  
41061 Mönchengladbach

Produktname	Karamellgebäck																			
Artikelnummer Hoppe GmbH	HD400																			
EAN Nummer	8710665916111																			
Zolltarifnummer	19053199																			
Produktbeschreibung	Karamellgebäck																			
Nettogewicht	1015 g																			
Verzeichnis der Zutaten	<b>KARAMELLGEBÄCK: Weizenmehl</b> , Zucker, pflanzliche Öle ( Palmöl, Rapsöl), Kandissirup, Backtriebmittel (E500), Spekulatiusgewürz, Salz. Kann Spuren von Milch enthalten. E = EU zugelassene Adjuvans																			
Allergene	<b>KARAMELLGEBÄCK: Weizenmehl</b>																			
Mindesthaltbarkeitsdatum	<b>26 Wochen ab Lieferung</b>																			
Nährwertdeklaration	<table border="1"><thead><tr><th colspan="2">per 100 g</th></tr></thead><tbody><tr><td>Energie</td><td>2043 kJ / 487 kcal</td></tr><tr><td>Fett</td><td>19 g</td></tr><tr><td><i>Davon gesättigte Fettsäuren</i></td><td>9,0 g</td></tr><tr><td>Kohlenhydrate</td><td>71 g</td></tr><tr><td><i>Davon Zucker</i></td><td>38 g</td></tr><tr><td>Ballaststoffe</td><td>1,7 g</td></tr><tr><td>Eiweiss</td><td>5,8 g</td></tr><tr><td>Salz</td><td>0,92 g</td></tr></tbody></table>		per 100 g		Energie	2043 kJ / 487 kcal	Fett	19 g	<i>Davon gesättigte Fettsäuren</i>	9,0 g	Kohlenhydrate	71 g	<i>Davon Zucker</i>	38 g	Ballaststoffe	1,7 g	Eiweiss	5,8 g	Salz	0,92 g
per 100 g																				
Energie	2043 kJ / 487 kcal																			
Fett	19 g																			
<i>Davon gesättigte Fettsäuren</i>	9,0 g																			
Kohlenhydrate	71 g																			
<i>Davon Zucker</i>	38 g																			
Ballaststoffe	1,7 g																			
Eiweiss	5,8 g																			
Salz	0,92 g																			
Ursprungsland	<b>KARAMELLGEBÄCK:</b>	Belgien																		
Palettenbeladung	<b>168 Kartons insgesamt</b>																			
Lage	<b>12 Lage</b>																			
Kartons pro Lage	<b>14 Kartons</b>																			